Аддзел адукацыі, спорту і турызму
Ашмянскага райвыканкама
	Отдел образования, спорта и туризма
Ошмянского райисполкома

	Дзяржаўная ўстанова
адукацыі
“Гімназія № 1 г.Ашмяны”
	Государственное учреждение образования
“Гимназия № 1 г.Ошмяны”

ЗАГАД
_____________    № _____
г.Ашмяны Гродзенская вобласць

ПРИКАЗ

г.Ошмяны Гродненская область

              ПРИКАЗ

г.Ошмяны Гродненская область

Об организации деятельности ресурсного центра по теме  «Использование современных технологий в формировании культуры здорового образа жизни обучающихся» в 2016/2017 учебном году

На основании приказа отдела образования спорта и туризма Ошмянского райисполкома 30.08.2016 № 489-1 «Об организации деятельности ресурсных центров в 2016/2017 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Организовать деятельность ресурсного центра системы образования Ошмянского района по теме «Использование современных технологий в формировании культуры здорового образа жизни обучающихся».
	2. Утвердить план работы ресурсного центра на 2016/2017 учебный год (приложение 1).
	3. Определить творческую группу педагогов по реализации плана работы ресурсного центра в следующем составе:
Михайловская И.П. – заместитель директора по воспитательной работе;
Винцковская О.Н. – учитель химии и биологии;
Ляпко С.М. – учитель географии;
Субач Ю.Э. – учитель белорусского языка и литературы;
Винцковский С.Т. – учитель информатики;
Рудая Н.Е. – учитель русского языка и литературы;
Ковалева А.В. – педагог-психолог;
Гайко И.З. – учитель физической культуры и здоровья.
	4. Предусмотреть стимулирование педагогов, задействованных в работе ресурсного центра из фонда материального стимулирования (до 20%)
	5. Заместителю директора по воспитательной работе Михайловской И.П. предоставить в районный учебно-методический кабинет приказ об открытии, план работы, информацию о регламенте и направлениях деятельности ресурсного центра
				до 11.11.2016;
	6. Членам творческой группы организовать трансляцию эффективной педагогической практики, освещать ход и результаты деятельности ресурсного центра в средствах массовой информации, размещать информацию о деятельности центра на сайте гимназии
	постоянно.
	7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Михайловскую И.П.

Директор гимназии 	О.В.Саванец

[bookmark: _GoBack]